
  
 

  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 921 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

 
 Έχοντας υπόψη: 
 
 1. Την παράγραφο 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α’). 
 2. Το άρθρο 170 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/28.06.2007 τεύχος Α'). 
 3. Την ΚΥΑ 4.31879/οικ.3.1604(ΦΕΚ 3172/26.11.2014 τεύχος Β’). 
 4. Την ∆ηµόσια Πρόσκληση 2/2015 για το Πρόγραµµα Κοινωφελούς χαρακτήρα σε 
επιβλέποντες φορείς για 32.433  θέσεις εργασίας πλήρους απασχόλησης. 
 5. Τον Οργανισµό Εσωτερικών Υπηρεσιών του ∆ήµου. 
 6. Τα υποβληθέντα από τους επιλεγέντες δικαιολογητικά. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 Την πρόσληψη των κάτωθι: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 
ΧΡΟΝΙΚΟ 
∆ΙΑΣΤΗΜΑ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

1 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
30.07.2015 έως 
29.12.2015 

2 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
30.07.2015 έως 
29.12.2015 

3 ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
30.07.2015 έως 
29.12.2015 

4 ΦΕΙ∆Η ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
30.07.2015 έως 
29.12.2015 

5 ΛΟΧΑΪΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
30.07.2015 έως 
29.12.2015 

6 ΝΤΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
30.07.2015 έως 
29.12.2015 

7 ΣΤΑΘΗ ΑΓΛΑΪΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
30.07.2015 έως 
29.12.2015 

8 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
30.07.2015 έως 
29.12.2015 

9 ΚΑΜΠΙΤΣΑ ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
30.07.2015 έως 
29.12.2015 

10 ΜΠΑΚΑΤΣΗ ΒΑΪΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
30.07.2015 έως 
29.12.2015 

11 ΚΑΤΣΙΑΒΑΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
30.07.2015 έως 
29.12.2015 

12 ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΪΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
30.07.2015 έως 
29.12.2015 

13 ΠΑΝΑΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
30.07.2015 έως 
29.12.2015 

14 ΣΤΡΑΤΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
30.07.2015 έως 
29.12.2015 

15 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
30.07.2015 έως 
29.12.2015 

16 ΧΥΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
30.07.2015 έως 
29.12.2015 

17 ΣΚΟΡΡΑ ΑΓΑΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
30.07.2015 έως 
29.12.2015 

18 ΓΚΙΚΑ 
ΑΝΘΟΥΛΑ-
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
30.07.2015 έως 
29.12.2015 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  Καρδίτσα, 28.07.2015 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  Αριθµός Πρωτοκόλλου.: 16865  
  

ΑΔΑ: 641ΨΩΕΗ-ΝΔΑ



  

19 ΤΣΙΡΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
30.07.2015 έως 
29.12.2015 

20 ΣΚΑΜΠΑΡ∆ΩΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
30.07.2015 έως 
29.12.2015 

21 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΠΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
30.07.2015 έως 
29.12.2015 

22 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
30.07.2015 έως 
29.12.2015 

23 ΤΖΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
30.07.2015 έως 
29.12.2015 

24 ΝΤΙΝΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
30.07.2015 έως 
29.12.2015 

25 ∆ΑΥΓΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
30.07.2015 έως 
29.12.2015 

26 DOLECKA        EMILIA JERZY ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
30.07.2015 έως 
29.12.2015 

    27 ΠΑΤΡΙΚΗ       ΜΑΓ∆ΑΛΙΝΗ ΒΥΡΩΝ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
30.07.2015 έως 
29.12.2015 

    28 ΖΑΧΑΡΗ           ΒΑΪΑ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΕ ∆ΑΣΟΛΟΓΩΝ 
30.07.2015 έως 
29.12.2015 

 
Το µισθολογικό κόστος και οι ασφαλιστικές εισφορές των προσληφθέντων θα καλυφθούν 

από τον ΟΑΕ∆. 
 
 

         Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
 
 
 
 

                                                                                              ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΚΟΣ  

ΑΔΑ: 641ΨΩΕΗ-ΝΔΑ


		2015-07-29T09:47:28+0300
	Athens




